

AJCZ/0174/2019 Guadalajara, Jal., 18 de Septiembre del 2019

Regidora Maria Cristina Estrada Domínguez Regidora Rosa Elena González Velasco Regidora Eva Araceli Avilés Álvarez Regidora Claudia Delgadillo González Vocales de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez Presentes



Aunado a un cordial saludo y de acuerdo a lo dispuesto en los Artículos 41, 42, 43, Fracciones II, VI y XI, del Reglamento del Ayuntamiento de Guadalajara, me permito convocarlas a la **Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez**, que se llevará a cabo el día Lunes 23 de Septiembre, a las 12:00 hrs., en la Sala "Beatriz Hernández" con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia y declaración de Quórum Legal.
- II. Aprobación del Orden del Día.
- III. Lectura, debate y en su caso aprobación del Acta de la Sesión del día 28 de Agosto del 2019.
- IV. Presentación de resultados de las mesas de trabajo de la Comisión de Asuntos de la Niñez, tendientes a regular las escuelas nocturnas en el Municipio de Guadalajara.
- V. Asuntos Varios
- VI. Clausura

Esperando contar con su amable presencia, quedo a sus órdenes.

A t e n t a m e n t e "2019, Año de la Igualdad de Género de Guadalajara

Regidora Alicia Judith Castillo Zepeda

Presidenta de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez

c.c.p. Maestro Víctor Manuel Sánchez Orozco.- Secretario Grandal Guidana Guadalajara c.c.p. Archivo

AJCZ/cgz.

Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Zona Centro. Guadalajara, Jalisco, México. Tel, 38 37 44 00 NOVMO 10218hs,



Sopierno de Sopier

18 SEP 2019 10 ZOOM